	
	Załącznik Nr 3
	 
	 
	 
	 

	
	do Uchwały Nr XLV/     /06
	 
	 
	 
	 

	
	Rady Miejskiej w Olecku
	
	
	
	

	
	z dnia 31 maja 2006 roku
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Przychody i rozchody budżetu gminy na 2006 rok 
	
	
	

	jako źródła pokrycia deficytu lub rozdysponowania 
	
	

	nadwyżki budżetowej
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp
	Treść
	Klasyf.
	Plan
	zmiany
	Plan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	przed
	uchwałą
	po
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	zmianą
	 
	zmianach
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	Planowane   dochody
	 
	40 660 776
	357 103
	41 017 879
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B
	Planowane wydatki (B1+B2)
	 
	47 641 239
	-728 775
	46 912 464
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B1
	Wydatki bieżące
	 
	35 800 199
	929 675
	36 729 874
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B2
	Wydatki majątkowe
	 
	11 841 040
	-1 658 450
	10 182 590
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	C
	Nadwyżka / deficyt 
	957
	-6 980 463
	1 085 878
	-5 894 585
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	D
	Finansowanie deficytu (D1-D2)
	 
	6 980 463
	-1 085 878
	5 894 585
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	D1
	Przychody  
	 
	8 868 755
	-1 085 878
	7 782 877
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	wolne środki jako nadwyżka na rachunku bieżącym
	 
	341 708
	633 566
	975 274
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Kredyty zaciągane w bankach krajowych
	952
	6 621 760
	-1 689 157
	4 932 603
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Zaciągnięte pożyczki na rynku krajowym
	952
	1 905 287
	-30 287
	1 875 000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	D2
	Rozchody
	 
	1 888 292
	0
	1 888 292
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Spłata kredytów długoterminowych
	992
	1 431 842
	 
	1 431 842
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Spłata  pożyczek
	992
	456 450
	0
	456 450
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	wskaźnik deficytu do dochodów
	
	16,33
	 
	11,99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


